
Mazda Mazda6

VIN: JMZGL697801619848 Benzín 2017

Generováno dne 2024-06-25 11:48

Tachometr

Vypadá to dobře

Právní status

Vypadá to dobře

Poškození

Vypadá to dobře

Co je třeba vědět o Mazda Mazda6 2017 Generování pomocí AI

Mazda Mazda6 2017 je skvělý sedan střední třídy, který se dodává s několika 

variantami motorů a typů karoserie, což z něj činí univerzální volbu pro kupující. 

Podívejme se, jak různé motory a typy karoserie ovlivňují její specifikace a 

zkušenosti zákazníků.

Možnosti motorů:

- Standardním motorem pro Mazdu6 je 2,5litrový čtyřválec o výkonu 184 koní a 

točivém momentu 185 N.m. Vůz je dodáván s motorem o objemu 2,5 litru. Tento 

motor poskytuje dobré zrychlení a je úsporný, dosahuje 26 mpg ve městě a 35 

mpg na dálnici.

- Mazda nabízí také přeplňovaný 2,5litrový čtyřválcový motor, který dosahuje 

výkonu 227 koní a točivého momentu 310 N.m s běžným benzinem nebo výkonu 

250 koní a točivého momentu 320 N.m s prémiovým benzinem. Tento motor 

nabízí působivé zrychlení a výkon, takže je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí 

sportovnější jízdu. Jeho spotřeba paliva je však nižší - 23 mpg ve městě a 31 mpg 

na dálnici.

Typy karoserií:

- Mazda6 se vyrábí ve dvou typech karoserie: sedan a kombi. Sedan je oblíbenější 

a tradičnější volbou, která poskytuje elegantní a moderní vzhled, jenž osloví 

mnoho řidičů. Kombi naproti tomu poskytuje více nákladového prostoru a 

univerzálnější design.

- Sedan má pohodlný interiér a prostorný zavazadlový prostor, do kterého se 

vejde až 14,7 krychlových stop nákladu.

- Varianta kombi, nazvaná Mazda6 Sport Wagon, má po sklopení zadních sedadel 



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

35,5 krychlových stop nákladového prostoru, což z ní činí ideální volbu pro rodiny 

nebo jednotlivce, kteří potřebují větší objem nákladu.

Další vlastnosti:

- Obě karoserie mají standardní výbavu, včetně zadní kamery, USB portů na druhé 

řadě sedadel a snadno použitelných informačních a zábavních systémů.

- Model Grand Touring nabízí pokročilejší výbavu, včetně koženého čalounění, 

adaptivního tempomatu a audiosystému Bose.

Závěrem lze říci, že Mazda Mazda6 2017 nabízí různé motory a typy karoserie, 

které uspokojí různé preference a potřeby. Standardní motor je úsporný a 

poskytuje dobré zrychlení, zatímco přeplňovaný motor nabízí strhující výkon. 

Varianty sedan a kombi poskytují různou úroveň objemu zavazadlového prostoru 

spolu se stejně pohodlným a moderním interiérem a nezbytnou výbavou. Celkově 

je Mazda6 2017 skvělou volbou pro zákazníky, kteří si chtějí pořídit sedan střední 

třídy a chtějí být všestranní a rozmanití.

Tento popis byl vytvořen pomocí AI a neprošel lidskou kontrolou možných nepřesností.

Krádež

Je vozidlo v současné době označeno jako odcizené? Bylo v minulosti odcizeno? Podařilo se jej nalézt?

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nenašli jsme žádné záznamy o tom, že by vozidlo bylo odcizeno.

Poznámka

Kontrola policejní databáze kradených vozidel provedena v 10 zemích: +4

Zkontrolovali jsme následující údaje:



Policejní databáze odcizených vozidel – kontrola dokončena v:

Česko Dánsko Itálie

Litva Spojené státy Slovensko

Kanada Finsko Slovinsko

Rumunsko

V současné době se

hledá jako odcizené

Nebyl nalezen žádný

záznam

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Aktuální stav neznámý

Odcizené v

minulosti

Nebyl nalezen žádný

záznam

Vozidlo bylo nalezeno

Tachometr

Je patrné stočení najetých kilometrů nebo nesrovnalosti?

Poznámka

Poslední známé kilometry: 101 093 km

6 nalezených záznamů o ujetých kilometrech



Záznamy tachometru

2017-01 16 km

2020-02 20 765 km

2021-04 40 271 km

2022-04 59 930 km

2023-02 80 687 km

Záznamy tachometru

2023-10 101 093 km

2017 2020 2021 2022 2023 2023

Právní status

Prošlo vozidlo technickou prohlídkou? Bylo označeno za vrak a určeno k likvidaci?

Nebyly zjištěny žádné problémy

Nebyl nalezen žádný záznam o právním statusu tohoto vozidla.

Právní stránka



Technická kontrola

Nebyl nalezen žádný

záznam

Nebyly nalezeny žádné

záznamy o technických

kontrolách

Šrot

Nebyl nalezen žádný

záznam

Žádný záznam o tom, že

by vozidlo bylo označeno

jako sešrotované

Poškození

Bylo toto vozidlo v minulosti poškozeno? Jaká byla hodnota škod?

Nebyly zjištěny žádné problémy

Záznamy o škodách

Občas se mohou vyskytnout nepřesnosti, zejména při kontrole starších vozidel. Neautorizované či nelegální dílny mohou

závady nebo poškození vozidel nelegálně zamlčovat a jejich existenci nikde nezaznamenávat. Někdy mohou být vyměněny

i VIN kódy vozidel. Máme k dispozici řadu metod, jak odhalit i takovéto trestné činy, ale bohužel nemůžeme poskytnout

100% záruku.

Nebylo zjištěno žádné poškození

Přírodní katastrofa

Byl zaznamenán výskyt vozidla v oblasti zasažené přírodní katastrofou?



Nebyly zjištěny žádné problémy

Vozidlo nebylo zaznamenáno v oblasti zasažené přírodní katastrofou

Specifikace

Jaké specifikace a výbavu má toto vozidlo?

Poznámka

Zkontrolujte, zda specifikace a výbava tohoto vozidla odpovídají údajům uvedeným prodejcem.

Identifikační a technické specifikace

Značka

Mazda

Model

Mazda6

Řada

SKYACTIV-G

Typ karoserie

Kombi

Rok výroby

2017

Modelový rok

2019

Objem hnacího ústrojí

2 l

Výkon pohonné jednotky

123 kW (165 hp)

Typ paliva

Benzín

Typ převodovky

Automatická

Typ pohonu

FWD

Barva

Šedá

Počet dveří

5

Počet válců

4

Počet převodovek

6

Časová osa

Nalezeny 4 záznamy

Časová řada záznamů pro toto vozidlo

Nejnovější záznamy



+31

Zdroje dat

Prověřili jsme 900+ zdrojů dat v 35 zemích

2017-01

Země není

známa

Bylo vyrobeno

Země (nebo stát) označuje buď umístění výrobního závodu,

montážního podniku, nebo registrační adresu výrobce. Datum může

být přibližné.

2019-04

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.

2019-04

Nizozemsko

Bylo registrováno

Záznam představuje administrativní událost. Může se týkat změny

vlastnictví, dokumentů atd.

2024-04

Nizozemsko

Změna vlastníka

Země (nebo stát) označila zeměpisnou polohu zdokumentované

změny vlastnictví nebo obnovy. Upozorňujeme, že některé změny

mohou být formální, např. převody po skončení nájmu a podobně.


